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7 august

Torsdag 7. august 2008

Dagen begyndte rigtig godt. Jeg, Lone, har sovet hele natte uden at hoste, så jeg troede at jeg var verdensmester!!! Kl.
0750 stod jeg uden for hotellet i klædt mit nye løbetøj og sko, og med Michaels nye gps ur og så skulle der løbes. Det gik
rigtig godt skoene var formidable at løbe i, det var selvfølgelig Nike sko. Mennnnnnnnnnnn efter 900 m. kunne jeg bare
ikke mere, jeg kunne simpelthen ikke mere, jeg hostede lungerne ud af munden og kunne næsten ikke gå tilbage til
hotellet. Surt. Resten af dagen stod på afslapning, med en afstikker til det lokale apotek efter mere hostesaft. Jeg var også
llige inden om Ralfs for at proviantere, så kunne jeg heller ikke mere den dag. Jeg sad/ lå i sengen til Michael kom hjem.
Jeg har læst set tv og sovet.

Jeg Michael har også haft en god og spændende dag. de tekniske indlæg i dag handlede om  hvordan man kunne
automatisere Kortproduktionen med Production Line tool Set, Hvordan man kunne eksportere sine kort til andre formater,
og hvordan man kunne undgå fejl i forbindelse med plot af store kort. Derudover hørte jeg om advanceret kartografi i
ArcGIS, og endelig en rigtig spændende lektion om hvordan man ved brug af ArcGIS Jave Scripts API kunne lave nogle
rigtig spændende services som kan publiceres op internetttet. Alt i alt en meget spændende dag, som afslutning på denne
brugerkonference. Nu er der en masse indtryk som skal bearbejdes, og nogle ting som skal afprøves når vi kommer hjem.

Torsdag aften er der traditionelt også afslutningsfest for alle konferencedeltagerne og deres familie. Det var vi selvfølgelig
også til i aftes. det var en hyggelig aften, som sluttede af med at flot fyrværkeri.

Lone og Kate gik hjem lidt over 9. Anders og Michael blev og fulgtes med nogle af konsulenterne fra Informi GIS tilbage til
hotellet, og var med i baren en times tid. Michael var tilbage på hotelværelset lidt før midnat.
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  havnefronten i San Diego er altid facinerende at betragte.

Billedet er taget ude fra den halvø hvor afslutningsfesten blev
holdt.

 Det er en stor fest. Der deltager ca. 15.000 -16.000 mennesker.
Men amerikanerne er gode til det der med logistik.I løbet af 3 timer
er alle spist af. Og de er i gang med at ryde maden væk igen!


